УВЕДОМЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
Администрация Звезднинского муниципального образования настоящим уведомляет о проведении публичных слушаний по вопросу согласования проекта планировки и межевания территории для размещения линейного объекта «Строительство отпаек 220 кВ Якурим – Ния ВЛ 220 кВ Усть-Кут-Звездная на ПС 220 кВ Чудничный».

С проектом планировки и межевания территории для размещения линейного объекта можно ознакомиться в администрации Звезднинского муниципального образования по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Усть-Кутский район, посёлок Звездный, ул. Горбунова, 5, а так же в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://звёздный-адм.рф/
Публичные слушания состоятся 19 апреля 2019 г. в 11 час. 00 мин. по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Усть-Кутский район, посёлок Звездный, ул. Горбунова, 5